
 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  TORINO 
DIPARTIMENTO di FILOSOFIA e SCIENZE dell’EDUCAZIONE 

Direzione e Segreteria   Via Sant’Ottavio, 20 – 10124 TORINO – Italy 
 

 

Sezione di Filosofia  - Via Sant’Ottavio  n° 20,  10124 Torino Tel. 011- 670.8210/8212  Fax 011 – 812.4543 
– Via Po  n° 18, 10123 Torino  Tel. 011 – 670.2748 

Sezione di Scienze dell’Educazione – Via Gaudenzio Ferrari n° 9/11, 10124 Torino Tel. 011-670.3164   Fax 011-670.3165 
 

Decreto n. 98/2020 
Prot n. 1539 del 21/09/2020 

 
DECRETO D’URGENZA DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
Oggetto: Approvazione degli atti e della graduatoria e attribuzione degli insegnamenti 
dell’Avviso Unico n. 20-012 (Decreto Dirigenziale 1834 del 29/05/2020) - a.a. 2020-2021 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto l'Avviso Unico n. 20-012 (Decreto Dirigenziale 1834 del 29/05/2020) affisso il 04/06/2020 e 
avente scadenza il 17/06/2020 per il conferimento di incarichi per attività di insegnamento presso il 
Dipartimento di Filosofia e Scienze dell’Educazione – anno accademico 2020/2021, emanato ai sensi 
dell’art. 23 co. 2 della Legge 240/2010, con Decreto Dirigenziale 1834 del 29/05/2020; 
 
Visto il “Regolamento di applicazione dell’art. 23, commi 1, 2, 3 e 4 della L. 30.12.2010, n. 240 - 
Modifiche” emanato con D.R. n 4361 del 25.10.2018; 
 
Visto il comma 2 dell'art. 4 del "Regolamento di applicazione dell'art. 6 commi 2, 3, 4 della legge 
30/12/2010, n. 240", emanato con D.R. n. 2082 del 09/06/2015; 
 
Visto il verbale della commissione giudicatrice riunitasi il 26/06/2020: 
 

ID Coper. 414702 – Insegnamento: Pedagogia sociale e della devianza – SSD M-PED/01 
Codice U-GOV SCF0170 – ore 18 – CFU 3 - Torino 

 
N. 
POS. 

CANDIDATO TITOLI   

1 OMISSIS*  NON IDONEO DCNT 
2 OMISSIS*  NON IDONEO DCNT 
3 OMISSIS*  NON IDONEO DCNT 

 
Vista l’urgenza di ribandire l’insegnamento non attribuito; 
 
Dato atto che ricorrono le condizioni per l’emanazione di un provvedimento d’urgenza; 
 
Esaminato ogni opportuno elemento; 

DECRETA 
 

1. di approvare gli atti e la graduatoria per la procedura di valutazione comparativa, per titoli, 
per il conferimento di incarichi per attività di insegnamento dell'Avviso Unico n. 20-012 
(Decreto Dirigenziale 1834 del 29/05/2020) affisso il 04/06/2020 e avente scadenza il 
17/06/2020: 
 
ID Coper. 414702 – Insegnamento: Pedagogia sociale e della devianza – SSD M-
PED/01 -  Codice U-GOV SCF0170 – ore 18 – CFU 3 - Torino 

 
N. 
POS. 

CANDIDATO TITOLI   



 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  TORINO 
DIPARTIMENTO di FILOSOFIA e SCIENZE dell’EDUCAZIONE 

Direzione e Segreteria   Via Sant’Ottavio, 20 – 10124 TORINO – Italy 
 

 

1 OMISSIS*  NON IDONEO DCNT 
2 OMISSIS*  NON IDONEO DCNT 
3 OMISSIS*  NON IDONEO DCNT 

 
*I candidati non idonei non sono stati collocati in graduatoria in base a quanto disposto dal 
Regolamento europeo in materia di protezione dei dati personale (GDPR) - Regolamento UE n. 
2016/679. 
 

2. richiedere agli uffici competenti la pubblicazione di un nuovo Avviso Unico Supplenze e 
docenti a contratto per coprire l’insegnamento non attribuito riconfermando la commissione 
giudicatrice già nominata nel Consiglio di Dipartimento del 07/05/2020. 

 
Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nel corso della prima 
seduta utile. 
 
Torino, 21/09/2020 
      Il Direttore del Dipartimento 
      di Filosofia e Scienze dell’Educazione  
      Prof. Gianluca Cuozzo 
 
 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale 
istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 
previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione 
presso gli uffici della struttura competente.” 
 


